
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

.       .      .
Společnost Parkovací dům Petržílkova

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.10.2021 ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ve znění pozdějších dodatků (dále jen

jako „Smlouva“)

stavba č. 44592 Parkovací dům Petržílkova;

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/007191/2021

číslo smlouvy zhotovitelů: 2106007

1



Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany

 

  HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré město, PSČ 110 01

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 20028-5157998/6000

Zastoupené:  Ing. Petrem Kalinou, MBA

ředitelem odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy
   

dále jen jako "Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS):

Výstavba – inženýring s.r.o.

 se sídlem: Podolské nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4
IČO: 04298365

  
dále jen jako „Příkazník“

na straně jedné

 a

Společnost Parkovací dům Petržílkova
se sídlem:  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-3117720267/0100

Společník 1
Metrostav DIZ s.r.o.
(správce společnosti)
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C, 93177
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO:  25021915
DIČ: CZ25021915
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-2529270237/0100
zastoupená: Ing. Karlem Volfem, jednatelem a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem

 a

Společník 2

2



Trigema Bulding a.s.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. Zn. B, 11535
se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO: 27653579
DIČ: CZ699000188
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 212935908/0300
zastoupená: Ing.  Radimem  Šponarem,  předsedou  představenstva,  Ing.  Karlem
Brandou,  členem představenstva

dále jen jako „Zhotovitelé“
na straně druhé

tento

Dodatek č. 5 ke Smlouvě

ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění

dále jen jako „Dodatek č. 5“ 

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní  strany se v souladu s čl.  24.7.  Smlouvy a na základě článku 4 ZMĚNY DÍLA dohodly na
následujících změnách rozsahu díla:

- Změnový list č. 21 Správa provozu objektu PD zhotovitelem do doby předání TSK, viz Příloha
č.1

- Změnový list č. 22 Změna parkovacích dorazů, viz Příloha č.2
- Změnový list č. 23 Změna fontů v označení čísel parkovacích stání, viz příloha č.3
- Změnový list č.24    Úprava EPS pro připojení na PCO, viz příloha č.4
- Změnový list č.25     Závěrečný ZL, viz příloha č.5

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 až 5 tohoto Dodatku č. 5, tj. následujících změnových listů:

 Název vícepráce (Kč) méněpráce (Kč)

Změnový list č. 21 Správa provozu objektu PD zhotovitelem do 
doby předání TSK 123 602,22 0,00

Změnový list č. 22 Změna parkovacích dorazů 165 900,00 58 382,58
Změnový list č. 23 Změna fontů v označení čísel parkovacích stání 89 600,00 0,00
Změnový list č. 24 Úprava EPS pro připojení na PCO 15 488,67 0,00
Změnový list č. 25 Závěrečný ZL 845 067,44 590 719,50
Suma   1 239 658,33 649 102,08
Cena celkem   590 556,25

Článek II.

3



       Cena Díla

1. V souvislosti se změnou díla se v části 6. CENA DÍLA odst. 6.1.,  jeho původní znění ruší a nahrazuje
takto: 

6.1.  Celková  cena  za  zhotovení  Díla  v  rozsahu  stanoveném čl.  3.  této  Smlouvy je  stanovena  v
souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky c. j. MHMP 1334649/2021 ze
dne 14.9.2021 a v souladu se schválenými změnovými listy jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

Cena v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Cena v Kč

vč. DPH

Původní cena dle smlouvy 292 747 188,88 61 476 909,66 354 224 098,54

Cena stávající, včetně Dodatku č. 4 342 357 961,80 71 895 171,97 414 253 133,77

Navýšení ceny dle Dodatku č. 5 590 556,25 124 016,81 714 573,06

Cena celkem, včetně Dodatku č. 5 342 948 518,05 72 019 188,79 414 967 706,84

 (dále jen jako „Cena Díla")

Článek III.

Lhůty Plnění
1. V souvislosti se změnou  Díla se mění  v části V. LHŮTY POVÁDĚNÍ DÍLA odst.  8.2., jeho původní

znění se ruší a nahazuje takto:
8.2. Lhůta po dokončení díla: 563 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčené zůstávají v platnosti beze změny.

4.2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných  elektronických podpisů
dle zákona č.  297/2016 Sb.,  o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  ve znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon  o  službách  vytvářejících  důvěru“)  obou  smluvních  stran,
případně jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 5.

4.3. Tento  Dodatek  č.  5  nabývá  účinnosti  dnem  jeho  uveřejněním  v registru  smluv  podle  zákona  č.
340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv
zajistí Objednatel.  Dodatek č. 5 jsou oprávněni uveřejnit v registru smluv též Zhotovitelé, přičemž
v takovém případě jsou o tom povinni Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 5 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si,
že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů
upravuje  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 5
obsažených se řídí tímto nařízením.

4



4.5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění,  berou na vědomí,  že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si  sjednávají,  že
smluvní  strany  souhlasí  s  poskytováním  veškerých  informací  obsažených  v tomto  Dodatku  č.  5
žadatelům, pokud o ně požádají.

4.6. V souladu s přílohou č. 1 odst. 1 písm. d) k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3. 4. 2023 je uzavření 
tohoto Dodatku č. 5 v kompetenci ředitele odboru INV MHMP.

4.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu.  Na důkaz svého
souhlasu s obsahem toto Dodatku č. 5 smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy
podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 5.

   

PŘÍLOHY:           

Příloha č. 1: Změnový list č. 21 Správa provozu objektu PD zhotovitelem do doby předání TSK;

Příloha č. 2: Změnový list č. 22 Změna typu parkovacích dorazů;

Příloha č. 3: Změnový list č. 23 Změna fontů čísel v označení parkovacích stání;

Příloha č. 4: Změnový list č. 24 úprava EPS pro připojení na PCO;

Příloha č. 5: Změnový list č. 25 Závěrečný ZL;

V Praze dne V Praze dne 

Za Objednatele         Za Zhotovitele

.......................................                                  .......................................            
Ing. Petr Kalina, MBA Ing. Karel Volf

ředitel odboru investičního Jednatel

Magistrátu hlavního města Prahy Metrostav DIZ s.r.o.

5



................................. 

Ing. Tomáš Erhard

Jednatel

Metrostav DIZ s.r.o.

...................................... 

Ing. Radim Šponar

Předseda představenstva

Trigema Building a.s.

...................................... 

Ing. Karel Branda

člen představenstva

Trigema Building a.s.

podepsáno elektronicky

6



stavba č. 44592 Parkovací dum Petržflkova FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 21

Komu: INV MHMP Datum:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007191/2021

Odkazy: no specifikaci: Správa provozu objeklu PD zhotovitelem do 
doby předaní TSK

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací
zpracoval: Společnost Parkovací dúm 
Petržflkova
Část III. ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.15. Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL č. 2! správa provozu objektu PD zhotovitelem do doby předání TSK
Změnový list řeší zajištění správy objektu zhotovitelem od terminu dokončeni dle SOD a jejich dodatků 5.6.2023 
do doby převzetí objektu provozovatelem (TSK Praha), který' se předpokládá do 23.6.2023.
Tento ZL čerpán pouze v rozsahu odpovídajícím délce zajišťování správy objektu. Jednotkové ceny položek jsou 
stanoveny ze základní SOD vždy za den provozováni.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem objednatele na zajištěni správy objektu od dokončeni dle SOD a jejich dodatků do předáni objektu 
do správy provozovateli (TSK)

z:



stavba č. 44592 Parkovací dlím Petržílkova FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 21

NOZ zpracoval: Datum:

NOZ č. 21 navazuje na: OZč. 21 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 21 - Soupis prací 
Cena stavebních práci

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0.00 Kč 
123 602,22 Kč 
123 602,22 Kč 
25 956,47 Kč 
149 558,69 Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/06/007191/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle ČI. 4 odst. 4.18.. zpracuje a předá Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny 

Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určeni ceny 
podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Sto dvacet tři tisíc šest set dva korun českých 
dvacet dva haléřů

(bez DPH)

z:

K



Stavba č. 44592 Parkovací dům Petržílkova FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 21

PoZ vystavil: Datum:

PoZ č. 21 na NOZ Č.21 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007191/2021 jsou ve smyslu § 222 odst.4 
zák. Č. 134/2016 Sb„ ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 123 602,22 
Kč bez DPH tj. 0,04 %, z toho odpočty činí: - 0,00 Kč bez DPH tj. - 0,00 %, přípočty činí: 123 602,22 Kč 
bez DPH tj. 0.04 %. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listu 
Specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
123 602,22 Kč

Nová cena díla (bez DPH): Termín dokončení 23.6.2023.

342 481 564,02 Kč

Důvod ke změně: Požadavek objednatele na zajištění správy objektu do doby předání objektu 
provozovateli.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP 

Ing. Petr Hankovec

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Výslavba-inženýring s.r.o. 
Ing. Milan Železný

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Společnost Parkovací dům

D:



stavba č. 44592 Parkovací diim Petržílkova FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 22

Komu: INV MHMP Datum:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007191/2021

Odkazy: na specifikaci: změna typu parkovacích dorazu

na výkresy:

na rozpoětové podklady: Specifikace prací
zpracoval: Společnost Parkovací dům 
Petržílkova
Část III. ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.15. Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL22 - zmčna parkovacích dorazů
Na základě předložených vzorků byl odsouhlasen typ parkovacího dorazu 550x150x100, který' zajišťuje 
vyšší bezpečnost provozu oproti původně navrženému parkovacímu dorazu plastovému 550x80x100.

Oznámeni a průběh řízení o změně jc vyvoláno:
Nahrazeni původního dorazu o doraz o lepších parametrech z hlediska bezpečnosti provozu na základě 
vzorkováni.

PŘÍKAZNÍK: PRO. ZHOTOVITEL:



stavba č. 44592 Parkovací dum Petržílkova FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 22

NOZ zpracoval: Datum:

NOZ č. 22 navazuje na: OZč.22 PZ č. PL. č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 22 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípoéty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

- 58 382.58 Kč 
165 900.00 Kč 
107 517,42 Kč 
22 578.66 Kč 

130 096.08 Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/06/007191/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle ČI. 4 odst. 4.18.. zpracuje a předá Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny 
Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny 
podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Sto sedm tisíc pět set sedmnáct korun českých 
čtyřicet dva haléřů

(bez DPH)

T



Stavba č. 44592 Parkovací diím Petržílkova FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 22

PoZ vystavil: Datum:

PoZ č. 22 na NOZ č. 22 na jiný dokument:

Odesláno/ osobní
předáno:

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007191/2021 jsou ve smyslu § 222 odst.4 
zák. č. 134/2016 Sb.. ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 107 517,42 
Kč bez DPH tj. 0.04 %, z toho odpočty činí: - 58 382,58 Kč bez DPH tj. - 0.02 %, přípočty činí: 165 900.00 
Kč bez DPH tj. 0.06 %. Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.

Počet připojených listů 
Specifikací:

Počet připojených vý kresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
107 517,42 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

342 589 081,44 Kč

Důvod ke změně: 
vzorkování.

Nahrazení původního prvku o prvek s vyšší bezpečností na základě

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:



stavba č. 44592 Parkovací dům Petržflkova FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 23

Komu: INV MHMP Datum:

Odesláno/ předáno: osobné osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007191/2021

Odkazy: na specifikaci: změna fontů čísel v označeni parkovacích stáni

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací
zpracoval: Společnost Parkovací dům 
Petržílkova
Část III. ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.15. Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL č. 23 změna fontů čísel v označení parkovacích stání
Změna vychází z požadované změny vizuálního stylu. Jedná se o výrobu jednorázových atypických 
šablon.

Oznámení a průběh řízeni o změně je vyvoláno:
Změna vizuálního stylu TSK (provozovatele).



stavba č. 44592 Parkovací dum Petržilkova FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 23

NOZ /pracoval: Datum:

NOZ č. 23 navazuje na: OZ č. 23 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 23 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
89 600.00 Kč 
89 600,00 Kč 
18 816.00 Kč 

108 416.00 Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle ČI. 4 odst. 4.18.. zpracuje a předá Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny 
Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určeni ceny 
podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Osmdesát devět tisíc šest set korun českých

(bez DPH)



Stavba č. 44592 Parkovací dům Petržílkova FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 21

PoZ vystavil: Datum:

PoZ č. 21 na NOZ Č.21 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007191/2021 jsou ve smyslu § 222 odst.4 
zák. Č. 134/2016 Sb„ ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 123 602,22 
Kč bez DPH tj. 0,04 %, z toho odpočty činí: - 0,00 Kč bez DPH tj. - 0,00 %, přípočty činí: 123 602,22 Kč 
bez DPH tj. 0.04 %. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listu 
Specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
123 602,22 Kč

Nová cena díla (bez DPH): Termín dokončení 23.6.2023.

342 481 564,02 Kč

Důvod ke změně: Požadavek objednatele na zajištění správy objektu do doby předání objektu 
provozovateli.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:



stavba č. 44592 Parkovací dům Petržílkova FOl

OZNÁMENÍ ZMÉNY OZ č. 24

Komu: iNV MHMP Datum:

Odesláno/ předáno: osobné osobné

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007191/2021

Odkazy: na specifikaci: úprava EPS pro připojení na PCO (systém 
Patrol)

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace práci
zpracoval: Společnost Parkovací dum 
Petržílkova
Část 111. ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.15. Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL č. 24 úprava F.PS pro připojení na PCO (systém Patrol)
Změna vychází z požadavku provozovatele na základě zvoleného systému připojení na PCO. Jde o 
kabelovou přípravu pro společnost zajišťující pro provozovatele připojeni na PCO. Vlastni připojení na 
PCO není součástí ZL.

Oznámeni a průběh řízeni o změně je vyvoláno:
Změna způsobu připojeni na PCO._____________



stavba č. 44592 Parkovací dům Petržílkova FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 24

NOZ zpracoval: Datum:

NOZ č. 24 navazuje na: OZ č. 24 pzč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo ě. SOD ě. DIL/21/06/007191/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 24 - Soupis prací 
Cena stavebních práci

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena eelkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0.00 Kč 
15 488.67 Kč 
15 488.67 Kč 
3 252.62 Kč 

18 741,29 Kč

V souladu se Smlouvou o dílo Č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle ČI. 4 odst. 4.18.. zpracuje a předá Příkaznikovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny 
Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny 
podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Patnáct tisíc čtyři sta osmdesát osm korun 
českých šedesát sedm haléřů



Stavba č. 44592 Parkovací dum Petržílkova FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 24

PoZ vystavil: Datum:

PoZ č. 24 na NOZ č. 24 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007191/2021 jsou ve smyslu § 222 odst.5 
zák. Č. 134/2016 Sb.. ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 15 488,67 
Kč bez DPH tj. 0.01 %, z toho odpočty činí: 0.00 Kč bez DPH tj. 0.00 %. přípočty činí: 15 488.67 Kč bez 
DPH tj. 0.01 %. Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.

Počet připojených listu 
Specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
15 488.67 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

342 694170,11 Kč

Důvod ke změně: Změna způsobu připojení na PCO.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:





a
5



stavba č. 44592 Parkovací dům Petržilkova FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 25

NOZ zpracoval: Datum:

NOZ č. 25 navazuje na: OZ č. 25 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobné

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena
zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 25 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

-590 719,50Kč 
845 067,44Kč 
254 347.94Kč 
53 413.07Kč 

307 761.01Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007191/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle ČI. 4 odst. 4.18., zpracuje a předá Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny 
Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny 
podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Dvě stě padesát čtyři tisíc tři sta čtyřicet sedm 
korun českých devadesát čtyři haléřů



Stavba č. 44592 Parkovací dům Petržílkova FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 25

PoZ vystavil: Datum:

PoZ č. 25 na NOZ č. 25 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potv rzuji v souladu se Smlouvou o ílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007191 /2021 jsou ve smyslu § 222 odst.4 
zák. é. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 254 347.94 
Kč bez DPH tj. 0.09 %. z toho odpočty činí: 590 719.50 Kč bez DPH tj. 0.20 %, připočty činí: 845 067.44 
Kč bez DPH tj. 0.29 %. Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.

Počet připojených listů 
Specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
254 347,94 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

342 948 518,05 Kč

Důvod ke změně: Požadavky budoucího provozovatele, požadavky orgánů státní správy při
kolaudaci, drobnými změny při realizaci

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:


	1. Smluvní strany se v souladu s čl. 24.7. Smlouvy a na základě článku 4 ZMĚNY DÍLA dohodly na následujících změnách rozsahu díla:
	Změnový list č. 21 Správa provozu objektu PD zhotovitelem do doby předání TSK, viz Příloha č.1
	Změnový list č. 22 Změna parkovacích dorazů, viz Příloha č.2
	Změnový list č. 23 Změna fontů v označení čísel parkovacích stání, viz příloha č.3
	Změnový list č.24 Úprava EPS pro připojení na PCO, viz příloha č.4
	Změnový list č.25 Závěrečný ZL, viz příloha č.5
	Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 až 5 tohoto Dodatku č. 5, tj. následujících změnových listů:
	1. V souvislosti se změnou díla se v části 6. CENA DÍLA odst. 6.1., jeho původní znění ruší a nahrazuje takto:
	1. V souvislosti se změnou Díla se mění v části V. LHŮTY POVÁDĚNÍ DÍLA odst. 8.2., jeho původní znění se ruší a nahazuje takto:
	8.2. Lhůta po dokončení díla: 563 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace.


		2023-06-16T06:45:57+0000


		2023-06-19T12:58:29+0200
	DigiSign.org
	"Ing. Radim Šponar" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-06-19 12:58 CEST | signing ceremony link delivered to sponar@trigema.cz | identity verification: Mobile phone (+420601108140) | Verification status of previous signatures: VALID


		2023-06-19T14:55:30+0200
	DigiSign.org
	"Ing. Karel Branda" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-06-19 14:55 CEST | signing ceremony link delivered to branda@trigema.cz | identity verification: Mobile phone (+420737283303) | Verification status of previous signatures: VALID


	

		2023-06-19T15:12:22+0200
	DigiSign.org
	Downloaded from DigiSign.org | 19.6.2023 15:12


		2023-06-20T14:20:00+0200
	Ing. Tomáš Erhard


		2023-06-20T21:21:08+0200
	Ing. Karel Volf




